（規則第１０条関係）                                      転入出等、死亡、出生用（令６.６）

市営住宅同居者異動届

  年  月  日

釧路市長 あて

名義人氏名

    電 話 番 号

下記のとおり同居親族に異動がありましたので、届出いたします。

  尚、異動については電算システムの住民情報に基づき、世帯状況の確認をしてください。

 団地名・住宅番号   団地        棟          号室

異
動
す
る
人
の
氏
名

氏  名 続柄 生年月日 異動があった日 異 動 の 理 由

    ・  ・  ・  ・

   ・  ・  ・  ・

   ・  ・  ・  ・

   ・  ・  ・  ・

駐
車
場

住宅を出られる方は

  □有料駐車場を使用していた。

□有料駐車場を使用していない。

※住宅を出られる方が有料駐車場を使用し

ていた場合は、駐車場返還か使用者変更が

必要です。

異
動
後
の
世
帯
構
成

氏  名 続柄 生年月日 職業 所得金額 老年 特扶 特障 普障 ひ親 寡婦 調整 政令

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

     ・  ・

必要書類：①離婚の場合（戸籍全部事項証明書）②出生の場合（出生された方の本人確認資料）

③当初入居者が再び同居する場合（同居させたい者の収入証明・戸籍全部事項証明（戸籍謄本））

※１ 住民票上の住所変更がない場合は、この異動届は無効となります。

※２ 有料駐車場の使用・返還、使用者変更については、各棟の駐車場運営委員会に申請用紙があります。

【 届出内容の反映は家賃変更を含めて、受理の翌月からです。結果は別途通知いたします 】

【処理欄】

電算システムの住民情報に基づき、上記の異動について確認しました。

年間所得総額

控
除
額
の
内
訳

同居・扶養控除額

老人（配偶者・扶養）控除額

特定扶養親族控除額

特別障害者控除額

普通障害者控除額

ひとり親世帯控除額

寡 婦 控 除 額

所得金額調整控除

政令による措置

控 除 額 合 計

380千円×  人＝

100千円×  人＝

250千円×  人＝

400千円×  人＝

270千円×  人＝

千円×  人＝

千円×  人＝

千円×  人＝

千円×  人＝

控除額の合計

認定収入年額

収 入 月 額

家 賃
（ ）

収 入 階 層 １２３４裁５裁６７８
□ 階層異動    □ 階層異動せず認定月額変更

□ 階層異動なし  □ 認定月額変更なし